
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: RIMODULAZIONE DELLA DISTRIBUZIONE DEI COSTI NELL’AMBITO 

DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DEL CONTRATTO RELATIVO ALLA FORNITURA DI 

METADONE CLORIDRATO E RELATIVI SISTEMI DI DISTRIBUZIONE/DOSAGGIO, 

STIPULATO CON LA SOCIETÀ L. MOLTENI & C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETÀ DI ESERCIZIO 

S.P.A, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2019_009, EX DELIBERAZIONE N. 209 

DEL 12/02/2020, COME MODIFICATA CON DELIBERAZIONE N. 818 DEL 16/04/2020  - CIG 

DERIVATO 8188996D44 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 

 

 

Premesso che con DGR n. X/4473 del 10.12.2015,è stata  costituita l’ “Azienda Socio- Sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che ,pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art.2, comma 8,lettera c), della Legge 

Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi e passivi 

facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n.1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio- Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con DGR n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 

di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici” e s.m.i.; 

 

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 

 

- il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di fornitura 

di beni e servizi”, approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019; 

 

Richiamata la deliberazione n.1627 del 25.7.2019, avente ad oggetto: “Approvazione del programma 

biennale per gli anni 2019/2020 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Santi 

Paolo e Carlo di Milano; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente ad oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione VI”; 

 

Dato atto che, in data 1.7.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell’Azienda Regionale Centrale 

Acquisti (ARCA) S.p.a., Lombardia Informatica S.p.a. e Infrastrutture Lombarde nell’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti – ARIA S.p.a.- della Regione Lombardia (società incorporate),ai sensi della 

L.R. n.6 del 3 aprile 2019 e che, come previsto da detta Legge: 

- i riferimenti ad ARCA S.p.a. ed a Lombardia Informatica S.p.a. contenuti in leggi, regolamenti o altri atti 

si intendono fatti ad Aria S.p.a.; 

- ARIA S.p.a., assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, 

anche processuali, anteriori alla fusione; 

Pag.: 1/6

Deliberazione n. 0001816    del 03/09/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- le funzioni attribuite ad ARCA S.p.a. dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate 

dalla società incorporante ARIA S.p.a.; 

 

Rilevato che al punto 5.2. “Normativa approvvigionamento enti sanitari e utilizzo della piattaforme 

telematiche Sintel e Neca della DGR 2672 del 16.12.2019 “ Determinazioni in ordine alla gestione del 

Servizio Sociosanitario per l’esercizio 2020 – (di concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini)”  

viene ribadito l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni attivati dall’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.a. e/o da Consip; 

 

Richiamate: 

- la deliberazione n. 209 del 12.2.2020 avente ad oggetto “Affidamento alla società L. Molteni & C. dei F.lli 

Alitti Società di Esercizio S.p.A, della fornitura di metadone cloridrato e relativi sistemi di 

distribuzione/dosaggio, in adesione alla convenzione ARCA_2019_009 – lotto unico, per l’importo 

complessivo di €. 371.050,14=IVA al 10% inclusa, dal 29.1.2020 al 21.10.2021. CIG derivato 

8188996D44”, successivamente modificata con deliberazione n. 818 del 16/04/2020;  

 

- la deliberazione n. 818 del 16/04/2020, ad oggetto “Modifiche alla deliberazione n. 209 del 12.2.2020 ad 

oggetto "Affidamento alla società L. Molteni & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio SpA , della fornitura 

di metadone cloridrato e relativi sistemi di distribuzione/dosaggio, in adesione alla convenzione 

arca_2019_009 – lotto unico, per l’importo complessivo di €. 371.050,15= IVA al 10% inclusa, dal 

29.1.2020 al 21.10.2021. CIG derivato 8188996D44”, con la quale, a seguito a seguito dell’applicazione 

dell’aliquota IVA al 22% al materiale di consumo ed ai canoni di noleggio e dell’integrazione dell’acquisto 

delle capsule da abbinare ai flaconi, l’importo complessivo del contratto è stato rideterminato in Euro 

395.737,96= IVA al 10% ed al 22% inclusa; 

 

Dato atto che il sopra menzionato importo complessivo contrattuale di Euro 395.737,96= IVA al 10% ed al 

22% inclusa, è stato determinato sulla base dei fabbisogni comunicati dalla S.C. Farmacia con nota in data 

28.11.2019 - prot. n. 0456/2019/F e successiva nota del 24/01/2020, (documentazione depositata in atti da 

intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione) che ha segnalato, tra l’altro, n. 3 postazioni 

automatiche di distribuzione del metadone e n. 2 postazioni semiautomatiche, già installate presso i Ser.D 

territoriali in esecuzione al precedente contratto scaduto il 17/01/2020, il cui importo complessivo per canoni 

di noleggio, sulla base della nuova convenzione ARIA_2019_009, ammonta ad Euro 46.655,00=, oltre IVA 

al 22% pari ad Euro 10.264,10=, per un importo complessivo lordo di Euro 56.919,10=, già imputate al CDR 

TER – conto economico 3G020200 denominato “Canoni apparecchiature sanitarie” dei bilanci d’esercizio 

2020 e 2021 con autorizzazioni di spesa n. 2020000022 e n. 2021000022; 

 

Preso atto che, a seguito della ricezione delle richieste di consegna riferite ai canoni di noleggio delle 

postazioni automatiche e semiautomatiche di distribuzione del metadone, la società L. Molteni & C. dei F.lli 

Alitti Società di Esercizio S.p.A, ha segnalato che le postazioni installate presso i SER.D. dell’ASST Santi 

Paolo risultano le seguenti: 

- n. 4 Postazioni Automatiche: n.1 c/o Ser.D. Via Gola (ex Conca dei Navigli), n.2 c/o Ser.D. Via Forze 

Armate, n.1 c/o Ser.D. Casa Circondariale di San Vittore, anziché n. 3 

- n. 1 Postazione Semiautomatica c/o Casa Circondariale Milano Opera, anziché 2  

 

Vista la nota mail in data 13/05/2020, con la quale la S.C. Economato e Servizi Alberghieri, a seguito di 

verifica con il Responsabile ed il Coordinatore del SER.D. di Via Forze Armate, ha comunicato che le 

postazioni effettivamente installate presso i SER.D dell’ASST Santi Paolo corrispondono a quanto segnalato 

dalla società L. Molteni & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A; 

Pag.: 2/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Accertato, come da prospetto allegato, che il costo complessivo relativo ai canoni di noleggio del numero di 

distributori sopra elencati (n. 4 automatici e n. 1 semiautomatico), ammonta ad Euro 56.652.50=, oltre IVA 

al 22% pari ad Euro 12.463,55=, per un importo complessivo lordo di Euro 69.116,05= e che, pertanto, 

l’incremento della spesa per canoni di noleggio, rispetto all’importo complessivo lordo di Euro 56.919,10= 

IVA al 22% inclusa, ex deliberazione n. 818 del 16/04/2020, ammonta ad un importo complessivo netto di 

Euro 9.997,50=, oltre IVA Al 22% pari ad Euro 2.199,45=, per un importo complessivo lordo di Euro 

12.196,95=, di cui Euro 6.523,95 per l’esercizio 2020 ed Euro 5.673,00 per l’esercizio 2021; 

 

Considerato che, ai sensi del contratto di convenzione stipulato tra l’Azienda Regionale per l’Innovazione e 

gli Acquisti – ARIA S.p.a.- della Regione Lombardia e la società L. Molteni & C. dei F.lli Alitti Società di 

Esercizio S.p.A, non è possibile l’incremento del valore del contratto stipulato a seguito di emissione 

dell’Ordinativo di Fornitura, ed “è fatto divieto ad una Amministrazione Contraente, che ha in corso di 

esecuzione un Ordinativo di Fornitura mediante Richieste di Consegna, emettere un nuovo Ordinativo di 

Fornitura prima dell’esaurimento dell’Ordinativo precedente”; 

 

Ritenuto, pertanto, al fine di garantire il pagamento dei canoni di noleggio dei distributori effettivamente 

installati presso i SER.D dell’ASST Santi Paolo e Carlo senza incrementare il valore del contratto in essere, 

di rimodulare la distribuzione dei costi nell’ambito dell’importo complessivo del contatto: 

- incrementando per l’importo complessivo Euro 12.196,95= IVA al 22% inclusa, le autorizzazioni di seguito 

elencate, rilasciate al CDR TER - conto economico 3G020200 denominato “Canoni Impianti Attrezzature 

Sanitarie”,  dei bilanci di esercizio 2020 e 2021 con deliberazione n. 209 del 12/02/2020: 

autorizzazione n. 2020000022 per l’importo di Euro 6.523,95= IVA al 22% inclusa  

autorizzazione n. 2021000022 per l’importo di Euro 5.673,00= IVA al 22% inclusa 

 

- decurtando per il medesimo importo complessivo Euro 12.196,95= IVA al 22% inclusa,  le autorizzazioni 

di seguito elencate, rilasciate al CDR FAR – conto economico 3B010158 denominato “Farmaceutici: 

specialità medicinali (doppio canale ex Nota CUF 37)” dei bilanci di esercizio 2020 e 2021 con 

deliberazione n. 209 del 12/02/2020 

autorizzazione n. 2020000021 per l’importo di Euro 6.523,95= IVA al 22% inclusa  

autorizzazione n. 2021000021 per l’importo di Euro 5.673,00= IVA al 22% inclusa 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione: 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i parere favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prendere atto che presso i SER.D. dell’ASST Santi Paolo risultano installate n. 4 postazioni 

automatiche per la distribuzione di metadone (n.1  c/o Ser.D. Via Gola (ex Conca dei Navigli), n. 2 c/o 

Ser.D. Via Forze Armate, n.1 c/o Ser.D. Casa Circondariale di San Vittore) e n. 1 postazione 

semiautomatica presso Casa Circondariale Milano Opera, per un importo complessivo netto di Euro 

Pag.: 3/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

56.652.50=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 12.463,55=, per un importo complessivo lordo di Euro 

69.116,05=; 

 

2. di rimodulare la distribuzione dei costi nell’ambito dell’importo complessivo del contatto relativo alla 

fornitura di metadone cloridrato e relativi sistemi di distribuzione/dosaggio, stipulato mediante emissione 

di Ordinativo di Fornitura con la società L. Molteni & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A, in 

adesione alla convenzione ARCA_2019_009, ex deliberazione n. 209 del 12/02/2020, come modificata 

con deliberazione n. 818 del 16/04/2020, come di seguito riportato e come da autorizzazioni in calce alla 

presente: 

 incrementando per l’importo complessivo Euro 12.196,95= IVA al 22% inclusa, le seguenti 

autorizzazioni di spesa per gli importi a fianco riportati, rilasciate al CDR TER - conto economico 

3G020200 denominato “Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie”,  dei bilanci di esercizio 2020 e 2021 

con deliberazione n. 209 del 12/02/2020: 

- autorizzazione n. 2020000022 per l’importo di Euro 6.523,95= IVA al 22% inclusa  

- autorizzazione n. 2021000022 per l’importo di Euro 5.673,00= IVA al 22% inclusa il cui importo 

di Euro 26.474,00, viene pertanto rideterminato in Euro 32.147,00= 

 

 decurtando per il medesimo importo complessivo Euro 12.196,95=IVA al 22% inclusa, le seguenti 

autorizzazioni di spesa per gli importi a fianco riportati, rilasciate al CDR FAR – conto economico 

3B010158 denominato “Farmaceutici: specialità medicinali (doppio canale ex Nota CUF 37)” dei 

bilanci di esercizio 2020 e 2021 con deliberazione n. 209 del 12/02/2020: 

- autorizzazione n. 2020000021 per l’importo di Euro 6.523,95= IVA al 22% inclusa  

- autorizzazione n. 2021000021 per l’importo di Euro 5.673,00= IVA al 22% inclusa, il cui importo 

di Euro 158.177,62=, viene pertanto rideterminato in Euro 152.504,62= 

 

3. di dare atto che l’assunzione del presente provvedimento non comporta incremento del valore del 

contratto, né oneri aggiuntivi di spesa; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. “Provveditorato” 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, fermo restando la responsabilità del 

Direttore S.C. “Economico Finanziaria” in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti 

dalla presente; 

 

5. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Farmacia nella figura del referente pro tempore, Cinzia D’angelo, nonché alla 

S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri, nella figura del Direttore, Vincenzo Centola, per il seguito di 

competenza; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

controllo di Giunta Regionale e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art.17 comma 6 

L.R. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 4/6



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 6.523,95  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2020000022/2 2020

-€ 6.523,95  D 3B010158 - Farmaceutici: Specialità Medicinali (Doppio Canale ex Nota
CUF 37) 000000000 2020000021/2 2020

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Claudia Perrella

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 5/6

Il presente atto si compone di n. 6 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



ARCA_2019_009 - METADONE CLORIDRATO E SISTEMI DI DISTRIBUZIONE/DOSAGGIO - MOLTENI- ARCA_2019_009

CALCOLO IMPORTO CONTRATTO EX DELIB. 818/2020 (3 DISTRIBUTORI AUTOMATICI E 2 DISTRIBUTORI SEMIAUTOMATICI)

FORNITORE CIG LOTTO
CODICE 

PRODOTTO
NOME PRODOTTO

UNITÀ CONTENUTE 

(Confezionamento 

acquistabile)

PREZZO 

(Confezionamento 

acquistabile)

Prezzo 

unitario
IVA

Q.tà 

annua 

Q.tà 

annua 

conf. 

Q.tà conf

Importo netto IVA Importo lordo

Q.tà conf

Importo netto IVA Importo lordo Importo netto IVA Importo lordo
L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 118-T FLACONE VUOTO IN PLASTICA 100 ML ANONIMO CON 

CAPSULA DI SICUREZZA A PROVA DI BAMBINO PER 

L'AFFIDAMENTO DEL FARMACO

384 133,9776 0,3489 22%

20352 53 49 6.564,9024 1.444,2785 8.009,1809 49 € 6.564,9024 € 1.444,2785 € 8.009,1809 13.129,8048 2.888,5571 16.018,3619

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 119-T FLACONE VUOTO IN PLASTICA 100 ML ANONIMO CON 

CAPSULA DI SICUREZZA A PROVA DI BAMBINO PER 

L'AFFIDAMENTO DEL FARMACO

384 19,6224 0,0511 22%

20352 53 49 961,4976 211,5295 1.173,0271 49 € 961,4976 € 211,5295 € 1.173,0271 1.922,9952 423,0589 2.346,0541

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 117-T FLACONE VUOTO IN PLASTICA 25 ML ANONIMO CON 

CAPSULA DI SICUREZZA A PROVA DI BAMBINO PER 

L'AFFIDAMENTO DEL FARMACO

1600 81,76 0,0511 22%

12800 8 7 572,3200 125,9104 698,2304 7 € 572,3200 € 125,9104 € 698,2304 1.144,6400 251,8208 1.396,4608

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 122-T FLACONE VUOTO IN PLASTICA 25 ML ANONIMO CON 

CAPSULA DI SICUREZZA A PROVA DI BAMBINO PER 

L'AFFIDAMENTO DEL FARMACO

1600 158,24 0,0989 22%

12800 8 7 1.107,6800 243,6896 1.351,3696 7 € 1.107,6800 € 243,6896 € 1.351,3696 2.215,3600 487,3792 2.702,7392

9.206,4000 2.025,4080 11.231,8080 € 9.206,4000 € 2.025,4080 € 11.231,8080 18.412,8000 4.050,8160 22.463,6160 3B010141 TER

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 029610122 Metadone Clor. Molteni 5 mg/ml soluz. or. Flac. da 1000 

ml in PVC

1 57,04 57,04 10%

2750 2750 2521 143.797,8400 14.379,7840 158.177,6240 2521 143797,84 14379,784 158177,624 287.595,6800 28.759,5680 316.355,2480 3B010158 FAR

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 CANONE-21 A SIMET - Postazione Automatica Canone mensile 1 620,00 22% 3 34,5000 21390,0000 4705,8000 26095,8000 30 18.600,00000 4.092,00000 22.692,00000 39.990,0000 8.797,8000 48.787,8000

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 CANONE-22 B SIMET Postazione Semiautomatica Canone mensile 1 155,00 22% 2 23,0000 3565,0000 784,3000 4349,3000 20 3.100,00000 682,00000 3.782,00000 6.665,0000 1.466,3000 8.131,3000

24955,0000 5490,1000 30445,1000 21.700,00000 4.774,00000 26.474,00000 46.655,00000 10.264,10000 56.919,10000 3G020200 TER

TOTALE 177.959,2400 21.895,2920 199.854,5320 174.704,2400 21.179,1920 195.883,4320 352.663,4800 43.074,4840 395.737,9640

CALCOLO IMPORTO CONTRATTO (4 DISTRIBUTORI AUTOMATICI E 1 DISTRIBUTORE SEMIAUTOMATICI)

FORNITORE CIG LOTTO
CODICE 

PRODOTTO
NOME PRODOTTO

UNITÀ CONTENUTE 

(Confezionamento 

acquistabile)

PREZZO 

(Confezionamento 

acquistabile)

Prezzo 

unitario
IVA

Q.tà 

annua 

Q.tà 

annua 

conf. 

Q.tà conf

Importo netto IVA Importo lordo

Q.tà conf

Importo netto IVA Importo lordo Importo netto IVA Importo lordo
L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 118-T FLACONE VUOTO IN PLASTICA 100 ML ANONIMO CON 

CAPSULA DI SICUREZZA A PROVA DI BAMBINO PER 

L'AFFIDAMENTO DEL FARMACO

384 133,9776 0,3489 22%

20352 53 49 6.564,9024 1.444,2785 8.009,1809 49 6.564,9024 1.444,2785 8.009,1809 13.129,8048 2.888,5571 16.018,3619

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 119-T FLACONE VUOTO IN PLASTICA 100 ML ANONIMO CON 

CAPSULA DI SICUREZZA A PROVA DI BAMBINO PER 

L'AFFIDAMENTO DEL FARMACO

384 19,6224 0,0511 22%

20352 53 49 961,4976 211,5295 1.173,0271 49 961,4976 211,5295 1.173,0271 1.922,9952 423,0589 2.346,0541

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 117-T FLACONE VUOTO IN PLASTICA 25 ML ANONIMO CON 

CAPSULA DI SICUREZZA A PROVA DI BAMBINO PER 

L'AFFIDAMENTO DEL FARMACO

1600 81,76 0,0511 22%

12800 8 7 572,3200 125,9104 698,2304 7 572,3200 125,9104 698,2304 1.144,6400 251,8208 1.396,4608

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 122-T FLACONE VUOTO IN PLASTICA 25 ML ANONIMO CON 

CAPSULA DI SICUREZZA A PROVA DI BAMBINO PER 

L'AFFIDAMENTO DEL FARMACO

1600 158,24 0,0989 22%

12800 8 7 1.107,6800 243,6896 1.351,3696 7 1.107,6800 243,6896 1.351,3696 2.215,3600 487,3792 2.702,7392

9.206,4000 2.025,4080 11.231,8080 9.206,4000 2.025,4080 11.231,8080 18.412,8000 4.050,8160 22.463,6160 3B010141 TER

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 029610122 Metadone Clor. Molteni 5 mg/ml soluz. or. Flac. da 1000 

ml in PVC

1 57,04 57,04 10%

2750 2750 2521 143.797,8400 14.379,7840 158.177,6240 2521 143.797,8400 14.379,7840 158.177,6240 287.595,6800 28.759,5680 316.355,2480 3B010158 FAR

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 CANONE-21 A SIMET - Postazione Automatica Canone mensile 1 620,00 22% 4 46,0000 28.520,0000 6.274,4000 34.794,4000 40 24.800,0000 5.456,0000 30.256,0000 53.320,0000 11.730,4000 65.050,4000

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio S.p.A.7786683E13 CANONE-22 B SIMET Postazione Semiautomatica Canone mensile 1 155,00 22% 1 11,5000 1.782,5000 392,1500 2.174,6500 10 1.550,0000 341,0000 1.891,0000 3.332,5000 733,1500 4.065,6500

30.302,5000 6.666,5500 36.969,0500 26.350,0000 5.797,0000 32.147,0000 56.652,5000 12.463,5500 69.116,0500 3G020200 TER

TOTALE 183.306,7400 23.071,7420 206.378,4820 179.354,2400 22.202,1920 201.556,4320 362.660,9800 45.273,9340 407.934,9140

-5.347,50 -1.176,45 -6.523,95 -4.650,0000 -1.023,0000 -5.673,0000 -9.997,5000 -2.199,4500 -12.196,9500Differenza canoni noleggi

2020 2021 TOTALE

2020 2021 TOTALE

Pag.: 6/6


		2020-09-03T15:32:18+0200


		2020-09-03T15:38:18+0200


		2020-09-03T15:43:06+0200


		2020-09-03T16:10:14+0200




